
Stand: 02.05.2017 / 07:44:11

Ergebnisübersicht: Hesepe [381718001] 28.04.2017 - 30.04.2017

1 Eignungsprüfung Kl.A für
Preis der Spedition Berghegger
Ehrenpreis der Fa. Matthias Grimme

1. Alexandra Schneider (RUFV Woeschenland) Flo`s Love316 7.70P
2. Saskia Schmitz (RV Visbek e.V.) Stargoldo585 7.50P
3. Viktoria Klaschka (RUFV Lohne e.V.) Lütje Minze 2424 7.40P
4. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Fire of Dance307 7.30P
5. Daniela Schmidt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Hello Lisa346 7.20P
6. Saskia Schmitz (RV Visbek e.V.) Gracia 235694 7.10P
7. Dana Teepe (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Filou 2080303 7.00
8. Catharina Gerdes (RuFV Dwergte) Amazing Dream 822 6.90
9. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Die Lady 22237 6.80
9. Lisa Schröder (PSV Hellern) Don Alberto 5242 6.80

11. Sabrina Zerhusen (RUFV Lohne e.V.) Quilara 6499 6.70
12. Luisa Krämer (RFV Holdorf e.V.) Barny de Bel39 6.60
12. Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.) Edana 7273 6.60

2 Dressurpferdeprfg. Kl.A
Preis der Fa. Reifen Schreiber
Ehrenpreis der Fa. Beregnung Imwalle

1. Eike Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Sweet Deluxe 2593 8.20P
2. Swantje Exeriede (RFV Holdorf e.V.) Maximus 99437 8.00P
3. David Leßnig (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Deserano232 7.80P
4. Sina Willbrandt (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Dacio 3216 7.70P
5. Isabell Geller (RFV Holdorf e.V.) Cafe's Casimir74 7.60P
6. Steffen Martens (RV Vechta e.V.) Barcelona M 238 7.50P
7. Gesine Nordemann-Brands (ZRUFV Berge e.V.) Brilliant S61 7.40P
7. Kerstin Busse (RFV Engter e.V.) Topinambour 3601 7.40P
9. Kim Laura Jürgens (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Fine chap304 7.30P
9. Nicole Stuckenberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Romeo de Comté517 7.30P

11. Isabell Geller (RFV Holdorf e.V.) Cafe's Cara72 7.20
11. Swantje Exeriede (RFV Holdorf e.V.) Falcao 20290 7.20
13. Julia Coldewey (RV Hoeven e.V.) Copyright 19195 7.10
13. David Leßnig (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Donovan 131253 7.10
15. Maira Sprotte (RUFV Hollage e.V.) Denyo W230 7.00
15. Julia Coldewey (RV Hoeven e.V.) Kastanienhof Kentaur WE366 7.00
17. Kim Laura Jürgens (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Jacky Jones362 6.90
18. Saskia Schmitz (RV Visbek e.V.) Gracia 235694 6.80
19. Melanie Nothdurft (RSC Osnabruecker Land e.V.) Blackberry 455 6.60
19. Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.) Edana 7273 6.60
21. Stefan Kleine-Klanker (RUFV Alfhausen) Balando HH33 6.50
21. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Fire of Dance307 6.50
23. Melanie Nothdurft (RSC Osnabruecker Land e.V.) Dana HH218 6.40
24. Marie Borowski (RUFV Vörden e.V.) Siena B561 6.20
25. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Die Lady 22237 6.00
25. Dana Teepe (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Filou 2080303 6.00

3 Dressurpferdeprfg. Kl.L
Preis des Autohauses Renzenbrink
Ehrenpreis der Fa. Futtermittle Eilers

1. Isabell Geller (RFV Holdorf e.V.) Cafe's Casimir74 7.60P
2. Pauline Prüne (RUFV Lohne e.V.) Fame 217291 7.50P
3. Marie Sybel (RUFV Merzen) Shampagna557 7.40P
4. Stefan Kleine-Klanker (RUFV Alfhausen) Davy Jones 15224 7.30P
4. David Leßnig (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Deserano232 7.30P
6. Nina zur Lage (RUFV Alfhausen) Bellice48 7.20P
6. Marie Sybel (RUFV Merzen) Nifty 2457 7.20P
8. Denise Wellbrock (RUFV Ankum) Dante Negro220 7.10
9. Stefan Kleine-Klanker (RUFV Alfhausen) Shayana 5559 7.00

10. David Leßnig (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Donovan 131253 6.80
11. Tanja Reinke (RFV Langförden e.V.) Romero 117518 6.70
12. Isabell Geller (RFV Holdorf e.V.) Cafe's Cara72 6.60
12. Regina Ruppelt (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Dimaro 9239 6.60
14. Katrin Thomasmeyer (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Relais 2511 6.50
15. Vanessa Voortmann (RV Vechta e.V.) Brentana Bellevue60 6.40

4 Springpferdeprüfung Kl.A*
Preis des Architekturbüro Dieter Kemp
Ehrenpreis der Fa. Conceptgas
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1. Jasmin Gottaut (RFV Engter e.V.) Cathara123 7.60P
2. Daniela Schmidt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Under Control605 7.50P
3. Helmut Tönsing (RuFV Bruchmühlen e.V.) Cascada 103110 7.40P
4. Lisa Röckener (PSV Löningen-Ehren e.V.) Grey Paulo342 7.30P
5. Katharina Redders (RUFV Alfhausen) Sanouk R542 7.20P
5. Victoria Fänger (RUFV Hesepe) Vincenzo 15618 7.20P
7. Saskia Schmitz (RV Visbek e.V.) Stargoldo585 7.00P
7. Janne Kleinbuntemeyer (PSV Hellern) Van Lou 2613 7.00P
9. Siegfried Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.) Numara689 6.80

10. Catharina Gerdes (RuFV Dwergte) Amazing Dream 822 6.70
11. Insa Schiplage (RuFC Dinklage e.V.) Vidalgo 6616 6.60
12. Daniela Schmidt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Hello Lisa346 6.50
13. Theresa Oertker (RFV Warendorf e.V.) Clear Companion177 6.20
14. Stefanie Feldmann (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Lillyfee 56404 6.00
15. Theresa Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Frieda 250328 5.80
16. Lisa Röckener (PSV Löningen-Ehren e.V.) Fearless Fame293 5.70
17. Maren Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Up and Up607 5.50

5 Springpferdeprüfung Kl.A**
Preis des Imbiss Jonny´s Pantry
Ehrenpreis der Fa. Zweirad Kotte

1. Niklas Baule (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Lenny 81388 8.00P
2. Insa Schiplage (RuFC Dinklage e.V.) Vidalgo 6616 7.80P
3. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Cahoon Rouge78 7.60P
4. Victoria Fänger (RUFV Hesepe) Vincenzo 15618 7.50P
5. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Check Rouge146 7.40P
6. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Cafe's Piano77 7.30P
7. Lisa Röckener (PSV Löningen-Ehren e.V.) Fearless Fame293 7.20P
8. Vanessa Möller (RUFV Rulle) Clara 142175 7.10P
9. Daniela Schmidt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Under Control605 7.00

10. Franziska Pahlke (RV Osnabrueck e.V.) Karel J700 6.70
11. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Coupe Alida203 6.60
11. Lisa Röckener (PSV Löningen-Ehren e.V.) Grey Paulo342 6.60
13. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Cafe's Colina76 6.30
13. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Commis Voyageur192 6.30
15. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Chiquita 86691 6.20
16. Niklas Baule (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Caspars Adel116 6.00
16. Saskia Schmitz (RV Visbek e.V.) Stargoldo585 6.00
18. Helmut Tönsing (RuFV Bruchmühlen e.V.) Cascada 103110 5.80
18. Nico Heuer (RUFV Venne e.V.) Cicero 123173 5.80
20. Katharina Redders (RUFV Alfhausen) Sanouk R542 5.50

6 Springpferdeprüfung Kl.L
Preis der Fa. Dieker Kühltransporte
Ehrenpreis der Martini Apotheke, Bramsche

1. Niklas Baule (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Quitello 2504 7.60P
2. Niklas Baule (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Cekkato129 7.50P
3. Niklas Baule (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Checkini 2148 7.30P
4. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Piana 40482 5.30P
5. Insa Dierks (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Bastien 241 4.80

7 Springpferdeprüfung Kl.L
Preis der Kreisparkasse Bersenbrück
Ehrenpreis der Hair Design by Lindita, Bramsche

1. Guido Sperveslage (RuFC Dinklage e.V.) Alaia Gold18 8.20P
2. Andre Willbrandt (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Liebell 2397 7.60P
3. Gerhard Harenburg (RUFV Rulle) Rintadora514 7.30P
4. Sarina Beyer (RUFV Rulle) Coco Carell B185 7.20P
5. Franziska Pahlke (RV Osnabrueck e.V.) Cayman 50126 7.10P
5. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Lomby 2413 7.10P
7. Robert Kock (RUFV Alfhausen) Patrischa 7474 7.00
8. Johannes Griesen (RUFV Werlte u. Umgebung) Light Com400 6.90
9. Carola Wegener (RV Lembruch e. V.) Catjall124 6.60

10. Sarina Beyer (RUFV Rulle) Adventure 5512 6.30
11. Jenny Jönsson (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Celodi133 6.00
11. Timo Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cermit 17134 6.00
13. Carola Wegener (RV Lembruch e. V.) Strategie B588 5.90
14. Lisa Röckener (PSV Löningen-Ehren e.V.) Vite Valoo619 5.70
15. Franziska Pahlke (RV Osnabrueck e.V.) Best of Balou51 5.20
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16. Johannes Griesen (RUFV Werlte u. Umgebung) Chaccotana137 4.60
17. Lisa Stieve (RUFV Bad Essen) Salida A534 4.00

8 Springpferdeprüfung Kl.M*
Preis und Ehrenpreis der Lex Tankstelle Hesepe

1. Niklas Baule (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Checkini 2148 8.20P
2. Niklas Baule (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Cekkato129 8.00P
3. Niklas Baule (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Quitello 2504 7.80P
4. Andre Willbrandt (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Liebell 2397 7.60P
5. Sarina Beyer (RUFV Rulle) Coco Carell B185 7.50P
5. Gerhard Harenburg (RUFV Rulle) Rintadora514 7.50P
7. Guido Sperveslage (RuFC Dinklage e.V.) Alaia Gold18 7.40
7. Franziska Pahlke (RV Osnabrueck e.V.) Cayman 50126 7.40
9. Robert Kock (RUFV Alfhausen) Patrischa 7474 6.70

10. Jannine Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) A-Migo Cavatina M1 6.50
11. Franziska Pahlke (RV Osnabrueck e.V.) Best of Balou51 6.30
12. Carola Wegener (RV Lembruch e. V.) Strategie B588 5.90
13. Jenny Jönsson (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Celodi133 5.20

10/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Ehrenpreis des Salon Haarmonie
Ehrenpreis die Vilomix
Ehrenpreis des Reitsport Borgstede
Ehrenpreis des Gemüseanbau zur Horst

1. Jonas Linke (RUFV Hesepe) Reitland's Rosher Gold510 7.60P
2. Christin Striedelmeyer (RUFV Hesepe) Amigo635 7.20P
3.  Lotte Ev Müller (RUFV Hesepe) Magie645 7.00P
4. Miriam Asare (RUFV Hesepe) Tiger657 6.70P
5. Frauke Mählmann (RUFV Hesepe) Tiger657 6.50P

10/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Ehrenpreis des Salon Haarmonie
Ehrenpreis die Vilomix
Ehrenpreis des Reitsport Borgstede
Ehrenpreis des Gemüseanbau zur Horst

1. Nele Krämer (RUFV Hesepe) Akita634 7.20P
2. Alicia Stuckenberg (RUFV Hesepe) Sammy Davis Junior653 7.10P
3. Isabella Fels (RUFV Hesepe) Amigo635 7.00P
4. Emma Leiber (RUFV Hesepe) Lad643 6.80P
5. Nelia Thelker (RUFV Hesepe) Amigo635 6.60P

11/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Preis der Firma Elektro Vor der Wöste
Ehrenpreis von Reitsport Hugenberg
Ehrenpreis von Gemüseanbau zur Horst

1. Hanna Enneking (RFV Hunteburg) Wakanda659 7.60P
2. Julia Szepst (RUFV Hollage e.V.) Moulin Rouge649 7.50P
3. Eske Färber (RuFC Dinklage e.V.) Jaques 7686 7.20P
4. Jonas Linke (RUFV Hesepe) Reitland's Rosher Gold510 7.10P
5. Vanessa Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Amigo636 7.00P
6. Gina Gutzmann (RUFV Vörden e.V.) Winchester 165626 6.80P
7. Jule Mählmann (RUFV Hesepe) Amigo635 6.40P
7. Elena Sofia Robledo Nieporte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Earl Enzo2641 6.40P

11/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Preis der Firma Elektro Vor der Wöste
Ehrenpreis von Reitsport Hugenberg
Ehrenpreis von Gemüseanbau zur Horst

1. Mara Grundmannn (RV Mettingen e.V.) Mister Obama647 7.80P
2. Lea Keisker () Cherokee 93665 7.40P
3. Mia Paula Burdiek (RUFV Vörden e.V.) Sandy654 7.10P
4.  Lotte Ev Müller (RUFV Hesepe) Magie645 7.00P
5. Miriam Asare (RUFV Hesepe) Tiger657 6.80P

11/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Preis der Firma Zimmerei Diersing
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Ehrenpreis von Reitsport Hugenberg
Ehrenpreis von Gemüseanbau zur Horst

1. Victoria Potthoff (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) King Kong720 7.50P
2. Felicia Walks (RV Vechta e.V.) Mandy646 7.40P
3. Leni Schräder (RUFV Fuerstenau e.V.) Sano684 7.20P
4. Lenja Rückin (RUFV Venne e.V.) Crispi 6640 7.00P

11/4 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Preis der Firma Zimmerei Diersing
Ehrenpreis von Reitsport Hugenberg
Ehrenpreis von Gemüseanbau zur Horst

1. Rosa Janßen (RUFV Merzen) Fiona 240305 7.50P
2. Theresa Tietje (RUFV Alfhausen) Maccarina675 7.30P
3.  Alina Windhorn (RV Venne) Felix673 7.10P

12 Dressurreiter-WB Hufschlagfiguren
Preis des Autohauses Opel Schiermeier
Ehrenpreis der Firma equiva, Osnabrück
Ehrenpreis des Architekten Heiner Fänger

1. Pia Klanke (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V) West Wing676 7.80P
2. Matilda Tietje (RUFV Alfhausen) Maccarina675 7.60P
3. Sarah Teupe (RUFV Bohmte) Chico678 7.50P
4. Jette Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.) Monto 4449 7.30P
4. Lea Keisker () Cherokee 93665 7.30P
6. Greta Hackmann (RUFV Merzen) Moritz 2314450 7.20P
6. Eske Färber (RuFC Dinklage e.V.) Jaques 7686 7.20P
8. Christin Marlen Scheel (RV Grüppenbühren e.V.) Goldi 425339 7.10P
8. Jonas Linke (RUFV Hesepe) Reitland's Rosher Gold510 7.10P

10. Mara Grundmannn (RV Mettingen e.V.) Mister Obama647 7.00
10. Leni Schräder (RUFV Fuerstenau e.V.) Sano684 7.00
12. Merle Grambke (RFV Dammer Berge e.V.) Mr. Boombastic661 6.90
13. Svenna Sophia Dirkmann (RUFV Fuerstenau e.V.) Garcia664 6.80
13. Alina Lingnau (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Pikatschu711 6.80
15. Stine Meyer (RFV Dammer Berge e.V.) Lesly 18393 6.70
15. Lenja Rückin (RUFV Venne e.V.) Crispi 6640 6.70
17. Helene Wördemann () La Belle W373 6.60
17. Elisa Brass (RUFV Bohmte) Sabrina710 6.60
19.  Lotte Ev Müller (RUFV Hesepe) Magie645 6.50
20. Mia Paula Burdiek (RUFV Vörden e.V.) Sandy654 6.40
20. Rabea Dolle (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Sanamee M680 6.40
22. Miriam Asare (RUFV Hesepe) Tiger657 5.90

13 Springreiter-WB
Preis von Reitsport Krämer
Ehrenpreis von Reitsport Schockemöhle, Mühlen

1. Matilda Tietje (RUFV Alfhausen) Maya`s Leontine674 8.10P
2. Helene Wördemann () Let's Dance W394 7.90P
3. Vanessa Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Amigo636 7.70P
4. Leni Schräder (RUFV Fuerstenau e.V.) Sano684 7.40P
5. Sophie Wassmann (RUFV Badbergen) Kleiner Donner W368 7.30
6. Felicia Walks (RV Vechta e.V.) Mandy646 7.10
7. Lea Keisker () Cherokee 93665 7.00
8. Gina Gutzmann (RUFV Vörden e.V.) Winchester 165626 6.60
9. Elena Sofia Robledo Nieporte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Earl Enzo2641 6.50

10. Mia Paula Burdiek (RUFV Vörden e.V.) Sandy654 5.20

14 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Preis der Firma Haustechnik Strehl

1. Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tommy Hilfiger600 8.00P
2. Martha Wördemann (FuRV Neuenkirchen) La Belle W373 7.90P
3. Laura Kiefer (RuFV Nortrup) Chloé 6166 7.80P
4. Lena Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Wanderkoenigin623 7.70P
5. Ayla-Mylene Vennemeyer (RUFV Bersenbrueck) El oro708 7.60P
6. Hilke Thomann (RUFV Hesepe) Miss Angel444 7.50P
7. Marcia Buth (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mecintosh440 7.30P
8. Greta Hackmann (RUFV Merzen) Moritz 2314450 7.20P
9. Charlotte Riethmüller (RV Osnabrueck e.V.) Little Spike 2410 7.00P

10. Jara Kohake (RUFV Lohne e.V.) Cures210 6.70P
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10. Rike Kleyböcker (FuRV Neuenkirchen) Triene 3602 6.70P
12. Julia Schröder (RUFV Venne e.V.) Waldargo Top622 6.60
13. Merle Grambke (RFV Dammer Berge e.V.) Mr. Boombastic661 6.50
13. Mathilda Terstegge (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Coco Matine681 6.50
15. Greta Hartz (RUFV Lohne e.V.) De Busies Edison225 6.40
15. Marie Bender (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Flaming Page 2642 6.40
17. Larissa Herrmann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Chiyla164 6.20
18. Pia-Marie Bockstiegel (RUFV Badbergen) Bunte Berte62 6.10
18. Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck) Vitus 74620 6.10
20. Leandra Böckermann (RFV Holdorf e.V.) Al Pacino 5417 5.30
20. Hannah Niemeier (Reitclub Walle e.V.) Davinera223 5.30
22. Julia Szepst (RUFV Hollage e.V.) Moulin Rouge649 5.20

15 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) mit Stech en
Preis der Firma Haustechnik Hausfeld
Ehrenpreis der Firma Hollenbeck Transporte

1. Marcia Buth (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mecintosh440 *(7.40) 0.00 / 34.96P
2. Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tommy Hilfiger600 *(7.50) 0.00 / 36.25P
3. Hilke Thomann (RUFV Hesepe) Miss Angel444 *(7.80) 0.00 / 37.57P
4. Charlotte Riethmüller (RV Osnabrueck e.V.) Little Spike 2410 *(7.20) 0.00 / 38.55P
5. Emma Heitmann (RuFC Dinklage e.V.) Choco 29168 *(7.30) 0.00 / 43.62P
6. Lena Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Wanderkoenigin623 *(7.10) 0.00 / 45.11P
7. Greta Hackmann (RUFV Merzen) Moritz 2314450 *(7.00) 0.00 / 46.79P
8. Ayla-Mylene Vennemeyer (RUFV Bersenbrueck) El oro708 *(6.90) 4.00 / 40.26P
9. Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mimi Hu443 (7.60) 0.00 / 0.00P

10. Lena Wurth (RV Osnabrueck e.V.) NaOmi453 (6.90) 0.00 / 0.00
11. Laura Kiefer (RuFV Nortrup) Chloé 6166 (6.80) 0.00 / 0.00
11. Chiara Louisa Otte In Holte (RUFV Venne e.V.) Leonardo`s Da Vinci391 (6.80) 0.00 / 0.00
13. Pia Kolbeck (RSC Schemder Bergmark e.V.) Caruso 572109 (6.70) 0.00 / 0.00
13. Tessa Beiderlinden (RV Osnabrueck e.V.) Moonlight648 (6.70) 0.00 / 0.00
15. Sara Böwer (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Charlie Amigo695 (6.60) 0.00 / 0.00
15. Maren Böwer (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Scanlet696 (6.60) 0.00 / 0.00
17. Jessica Markert (RUFV Rulle) Durina 38267 (6.50) 0.00 / 0.00
18. Korinna Kreienborg (RV Visbek e.V.) Elin's Waikiki276 (6.40) 0.00 / 0.00
18. Laura Zimmer (RFV Engter e.V.) Stakkatos la Bonita656 (6.40) 0.00 / 0.00
20. Sarah Maria Robledo Nieporte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Earl Enzo2641 (6.30) 0.00 / 0.00
20. Johannes Heile (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Hedy 3668 (6.30) 0.00 / 0.00
22. Lotta Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.) Chopin 75170 (5.60) 0.00 / 0.00
23. Anna Schulte-Südhoff (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Daisy 687217 (4.10) 0.00 / 0.00

16 Standard-Spring-WB
Preis der Firma Ifas Versicherungsmakler GmbH
Ehrenpreis der Firma Hollenbeck Transporte

1. Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tommy Hilfiger600 0.00 / 45.44P
2. Maren Böwer (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Scanlet696 0.00 / 47.13P
3. Melanie Wilke (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Kimba 124367 0.00 / 47.90P
4. Maike Brake (RUFV Venne e.V.) Pippi Lotta690 0.00 / 48.29P
5. Johannes Heile (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Hedy 3668 0.00 / 48.40P
6. Silvana Grüter (RUFV Merzen) Celine 246131 0.00 / 49.81P
7. Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mimi Hu443 0.00 / 51.15P
8. Lena Wurth (RV Osnabrueck e.V.) NaOmi453 0.00 / 52.64P
9. Alina Tambor (PC Dinklage) Magic Star 9434 0.00 / 52.82P

10. Tessa Beiderlinden (RV Osnabrueck e.V.) Moonlight648 0.00 / 52.97P
11. Jessica Markert (RUFV Rulle) Durina 38267 0.00 / 53.18
12. Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mochito 3448 0.00 / 53.99
13. Emma Heitmann (RuFC Dinklage e.V.) Choco 29168 0.00 / 54.53
14.  Madita Linnemeyer (RFV Engter e.V.) Arts-Lorgano29 0.00 / 54.58
15. Anna Schulte-Südhoff (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Daisy 687217 0.00 / 55.20
16. Ira Enneking (RFV Hunteburg) Raccon652 0.00 / 55.33
17. Sveva Grußendorf (RFV Engter e.V.) O`Malley469 0.00 / 56.69
18. Sarah Maria Robledo Nieporte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Earl Enzo2641 0.00 / 56.80
19. Sara Böwer (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Charlie Amigo695 0.00 / 56.97
20. Greta Hackmann (RUFV Merzen) Moritz 2314450 0.00 / 58.82
21. Charlene Brass (RUFV Bohmte) Instergold669 0.75 / 68.34
22. Ayla-Mylene Vennemeyer (RUFV Bersenbrueck) El oro708 4.00 / 53.67
23. Marcia Buth (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mecintosh440 4.00 / 54.64
24. Lena Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Wanderkoenigin623 4.00 / 56.85
25. Korinna Kreienborg (RV Visbek e.V.) Elin's Waikiki276 4.00 / 63.62
26. Lucy Bergmann (RUFV Rulle) Gina 1619336 4.00 / 65.00
27. Rasmus Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sindbad655 8.25 / 84.88
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17 Heseper Walk and Jump
Preis des Reitsport Schockemöhle, Mühlen

1. Elena Grußendorf (RFV Engter e.V.) Captain Karacho101 0.00 / 59.79P
2. Leonard Rohde (RUFV Hesepe) Bonny 86859 0.00 / 60.17P
3. Adina Harenburg (RUFV Hesepe) Mac Carwyn 2428 0.00 / 60.50P
4. Leonie Harenburg (RUFV Hesepe) Can-Dango93 0.00 / 62.25P
5. Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change 35627 0.00 / 63.37P
6. Mareike Baier (RUFV Hesepe) Sausalito Lady548 0.00 / 64.57P
7. Luisa Uphaus (RUFV Alfhausen) Caju 881 0.00 / 66.21P
8. Jasmin Wilke (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Crazy Christ206 0.00 / 66.33P
9. Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tommy Hilfiger600 0.00 / 66.82P

10. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Nele 17454 0.00 / 67.30P
11. Sveva Grußendorf (RFV Engter e.V.) O`Malley469 0.00 / 68.54P
12. Leonard Rohde (RUFV Hesepe) Chloé 6166 0.00 / 68.99P
13.  Caroline Rohde () Robby 193515 0.00 / 69.22P
14. Maike Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Winja 65628 0.00 / 70.76P
15. Rasmus Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sindbad655 0.00 / 72.22P
16.  Rabea Langer (RUFV Hesepe) Champ718 0.00 / 74.20P
17. Mathilda Terstegge (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) La Vie716 0.00 / 76.26P
18. Ralf Breuer (RV Seydlitz St. Tönis 1879 e.V.) Piana 40482 0.00 / 88.96P

18/1 Stilspringprüfung Kl.A*
Preis des Motorcenter Harenburg
Ehrenpreis von Brockamp
Ehrenpreis von Renate Hülsmann

1. Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mimi Hu443 8.00P
2. Katharina Redders (RUFV Alfhausen) Sanouk R542 7.50P
3. Marie Schulte-Südhoff (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Daisy 687217 7.40P
4. Marleen Buth (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Libertas 4395 7.30P
5. Luisa Uphaus (RUFV Alfhausen) Caju 881 7.20P
6. Steffi Brüggemann (RUFV Hollage e.V.) Chelsea 152151 6.60P
7. Stephanie von Lindern (RUFV Lohne e.V.) C'est ma petite fille65 6.50P
7. Hilke Thomann (RUFV Hesepe) Miss Angel444 6.50P
9. Ariane Richter (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cedrik 19127 6.40
9. Rebecca Kafurke (RUFV Vörden e.V.) Filou 1915301 6.40

11. Mareike Baier (RUFV Hesepe) Sausalito Lady548 6.30
12. Lilian Wolke (RuFC Dinklage e.V.) Starfighter 19666 6.00
13. Maike Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Winja 65628 5.70
14. Katharina Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Wanderkoenigin623 5.60
15. Christian Pöttker (RUFV Merzen) Loriot 365416 5.30

18/2 Stilspringprüfung Kl.A*
Preis der Brauerei Maisel
Ehrenpreis der Firma Brockamp
Ehrenpreis von Renate Hülsmann

1. Jasmin Gottaut (RFV Engter e.V.) Cathara123 8.00P
2. Elena Grußendorf (RFV Engter e.V.) Captain Karacho101 7.80P
3. Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change 35627 7.60P
4. Hannah Peter (RuFV Nortrup) Maya 281438 7.50P
5. Carina Ubbing (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Catisha688 7.40P
6. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chicago 97159 7.30P
6. Charlotte Riethmüller (RV Osnabrueck e.V.) Little Spike 2410 7.30P
8. Anna Blumendeller (RuFV Bad Iburg e.V.) Don Rusco244 7.20P
9. Angelique Kollmer (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Iberio's Lady355 7.00

10. Johanna Janßen (RUFV Merzen) Cowo204 6.90
10. Chiara Louisa Otte In Holte (RUFV Venne e.V.) Leonardo`s Da Vinci391 6.90
10. Martha Wördemann (FuRV Neuenkirchen) Let's Dance W394 6.90
10. Jessica Klumpe (RUFV Rulle) Siggi 52562 6.90
14. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Legolas Greenleaf384 6.80
15. Yvonne Epping (RUFV Vörden e.V.) Arts-Lorgano29 6.70
16. Nele Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.) Alman20 6.50
16. Sarah Gutzmann (RUFV Vörden e.V.) Sestriere 2555 6.50
18. Diana Diaz-Varela (RUFV Venne e.V.) Infinity 29358 6.40
19. Lotta Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.) Chopin 75170 6.20
20. Maren Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Up and Up607 5.50
21. Stina Bornhorst (ZRUFV Berge e.V.) Stakko's Son581 5.40

19/1 Springprüfung Kl.A*
Preis der Stadtwerke Bramsche
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Ehrenpreis des Reitsport Krämer
1. Dana Willenborg (RuFC Dinklage e.V.) Space Girl 3577 0.00 / 47.32P
2. Elena Grußendorf (RFV Engter e.V.) Robby 193515 0.00 / 47.97P
3. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Nele 17454 0.00 / 48.00P
4. Elena Grußendorf (RFV Engter e.V.) Captain Karacho101 0.00 / 48.40P
5. Hilke Thomann (RUFV Hesepe) Miss Angel444 0.00 / 54.74P
6. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Dustyman269 0.00 / 55.85P
7. Melanie Lenk (RUFV Fuerstenau e.V.) Fargo 49292 0.00 / 63.14P
8. Jara Kohake (RUFV Lohne e.V.) Cures210 0.00 / 63.25P
9. Herbert Köhne (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Chensen153 0.25 / 64.51P

10. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chicago 97159 4.00 / 48.62P
11. Mareike Baier (RUFV Hesepe) Sausalito Lady548 4.00 / 57.28
12. Larissa Herrmann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Chiyla164 4.00 / 59.76
13. Marleen Buth (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Libertas 4395 4.00 / 62.30
14. Emily Huhndorf (RUFV Merzen) Charispo142 4.00 / 63.08
15. Leandra Böckermann (RFV Holdorf e.V.) Al Pacino 5417 4.25 / 64.55
16. Steffi Brüggemann (RUFV Hollage e.V.) Chelsea 152151 4.75 / 66.73
17. Johanna Janßen (RUFV Merzen) Cowo204 5.75 / 70.01
18. Johanna Janßen (RUFV Merzen) Mic Nick441 6.00 / 72.00
19. Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck) Vitus 74620 6.50 / 73.93
20. Sarah Gutzmann (RUFV Vörden e.V.) Sestriere 2555 8.00 / 53.04
21. Katharina Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Wanderkoenigin623 8.00 / 60.03
22. Henrike Hilpert (VG Artland Quakenbrueck e.V.) Elli 135277 9.50 / 69.75
23. Julia Schröder (RUFV Venne e.V.) Waldargo Top622 12.00 / 58.32
24. Lennart Junimann (RFV Holdorf e.V.) Santiago de cuba545 13.25 / 68.74
25. Charlotte Riethmüller (RV Osnabrueck e.V.) Little Spike 2410 17.25 / 84.66
26. Lena Hacker (RUFV Fuerstenau e.V.) Sam Sin Little Dancer537 26.50 / 89.73

19/2 Springprüfung Kl.A*
Preis der Viehhandlung Bischof

1. Sarah Plewka (RUFV Fuerstenau e.V.) Symphony's Divano594 0.00 / 47.96P
2. Frank von der Haar (RUFV Alfhausen) Palagro471 0.00 / 49.29P
3. Sarah Uphaus (RUFV Fuerstenau e.V.) Be Mini44 0.00 / 49.83P
4. Christian Bergmann (RUFV Hollage e.V.) Vanloo 2614 0.00 / 50.32P
5. Carina Ubbing (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Catisha688 0.00 / 50.67P
6. Jasmin Wilke (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Crazy Christ206 0.00 / 51.86P
7. Mareike Lamping (RV Visbek e.V.) Lorien 10415 0.00 / 57.55P
8. Manuela Früchte (RFV Lengerich e.V.) Sissy Escoria567 0.00 / 57.66P
9. Marie Schulte-Südhoff (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Daisy 687217 0.00 / 58.16P

10. Hannah Peter (RuFV Nortrup) Maya 281438 4.00 / 43.65P
11. Carolin Quatmann (PC Dinklage) Black Boy K53 4.00 / 57.02
12. Merle Severit (RUFV Rulle) No Name WE460 4.00 / 57.88
13. Maike Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Winja 65628 4.00 / 60.09
14. Anna Blumendeller (RuFV Bad Iburg e.V.) Don Rusco244 4.00 / 60.34
15. Luisa Uphaus (RUFV Alfhausen) Caju 881 4.00 / 60.75
16. Jessica Ludwig (RV Quernheim e. V.) Adlon 7511 4.00 / 63.81
17. Antonia Meynert (RUFV Rulle) Dutch Bob270 8.50 / 81.03
18. Ellen Niehaus (RUFV Bersenbrueck) Sambuca 65538 8.75 / 66.93
19. Yvonne Epping (RUFV Vörden e.V.) Arts-Lorgano29 11.00 / 75.53
20. Reinhard Vox (RUFV Fuerstenau e.V.) Luxor 117426 14.75 / 74.58
21. Stina Bornhorst (ZRUFV Berge e.V.) Stakko's Son581 17.75 / 86.50
22. Christian Pöttker (RUFV Merzen) Loriot 365416 18.25 / 88.95
23. Silja Bartels (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Nando 433452 22.00 / 103.80
24. Katharina Kuhley (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Hofdame 17351 26.25 / 88.03
25. Silja Bartels (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Lico's Ronja396 28.25 / 96.30

20/1 Springprüfung Kl. A**
Preis der Firma Hermann Dallmann Straßenbau
Ehrenpreis der Firma Motorgeräte Frommhagen

1. Alexandra Scheiper (RUFV Kettenkamp) Le Réveur383 0.00 / 49.23P
2. Frank von der Haar (RUFV Alfhausen) Palagro471 0.00 / 50.85P
3. Isabelle Janzen (RUFV Bissendorf Horsa) Falandria Mondria's288 0.00 / 51.37P
4. Frank Sundermann (RFV Lengerich e.V.) Sasou 7547 0.00 / 51.92P
5. Wiebke Thesing (RV Gehrde e.V.) Charming Clara144 0.00 / 52.38P
6. Friederike Trumme (RFV Holdorf e.V.) Loxana L417 0.00 / 53.13P
7. Denise Welp (RFV Engter e.V.) La Belle 210372 0.00 / 54.75P
8. Andrea Fasthoff (RUFV Fuerstenau e.V.) Be Mini44 0.00 / 57.30P
9. Sebastian Apmann (Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e) San Benito 4539 0.00 / 58.55P

10. Marina Kreinest (RUFV Vörden e.V.) Saphira 59546 0.00 / 58.71P
11. Hendrik Bange (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Grey Paulo342 0.00 / 59.04P
12. Viktoria Klaschka (RUFV Lohne e.V.) Shangri-La K558 0.00 / 59.21
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13. Andreas Wübbold (RUFV Venne e.V.) Lennox 393387 0.00 / 61.83
14. Louisa-Antonia Wilke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Zanthus631 0.00 / 64.00
15. Alexandra Pohlmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cula208 4.00 / 60.69
16. Sandra Draack (RFV Engter e.V.) Manu-Lito V.435 4.25 / 67.05
17. Luisa Uphaus (RUFV Alfhausen) Caju 881 6.00 / 74.38
18. Katrin Scherer (RV Mettingen e.V.) Mc Gee 3439 6.25 / 75.53
19. Tobias Hammerlage (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) For Adlanta318 8.00 / 55.00
20. Vanessa Horst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Catan GS120 8.00 / 58.78
21. Denise Welp (RFV Engter e.V.) Calimero 44085 11.75 / 81.59
22. Aline Hüls (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ciel 5174 12.00 / 65.52
23. Rainer Meyer (RUFV Hollage e.V.) Pauline 428476 14.00 / 90.02
24. Yvonne Epping (RUFV Vörden e.V.) Arts-Lorgano29 14.25 / 75.46
25. Isabelle Janzen (RUFV Bissendorf Horsa) Chiyla164 16.25 / 83.78
26. Christian Staub (RV Osnabrueck e.V.) Poli Oreo K488 27.00 / 110.18

20/2 Springprüfung Kl. A**
Preis der Firma Hermann Dallmann Straßenbau
Ehrenpreis von Renate Hülsmann

1. Hannah Peter (RuFV Nortrup) Maya 281438 0.00 / 44.71P
2. Janne Kleinbuntemeyer (PSV Hellern) Chefassistent150 0.00 / 49.27P
3. Franka Tobergte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lapento378 0.00 / 50.57P
4. Elena Grußendorf (RFV Engter e.V.) Robby 193515 0.00 / 51.07P
5. Lena Weirauch (RV Gehrde e.V.) Quick Fire 8495 0.00 / 52.67P
6. Caroline Schürmann (RuFV Dwergte) Fighting's Putchina300 0.00 / 52.86P
7. Sarah Gutzmann (RUFV Vörden e.V.) Sestriere 2555 0.00 / 54.99P
8. Ellen Niehaus (RUFV Bersenbrueck) Sambuca 65538 0.00 / 55.11P
9. Lena Marie Butke (RUFV Rulle) Lasina 13379 0.00 / 55.15P

10. Elena Grußendorf (RFV Engter e.V.) Captain Karacho101 0.00 / 57.35P
11. Carolin Quatmann (PC Dinklage) Black Boy K53 0.00 / 57.36P
12. Merle Severit (RUFV Rulle) No Name WE460 0.00 / 58.27P
13. Lisa Kleinbuntemeyer (PSV Hellern) Calimero 67386 0.00 / 59.43
14. Nele Kohake (RUFV Lohne e.V.) Cures210 0.00 / 62.13
15. Luisa Recknagel (RUFV Essen i.O.e.V.) Leonard 51390 0.00 / 62.54
16. Jasmin Wilke (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Crazy Christ206 0.00 / 63.08
17. Isabell Rehkamp (FuRV Neuenkirchen) Cocky little champion184 1.75 / 73.71
18. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chicago 97159 4.00 / 53.27
19. Dana Willenborg (RuFC Dinklage e.V.) Space Girl 3577 4.00 / 60.39
20. Emily Huhndorf (RUFV Merzen) Charispo142 4.00 / 62.82
21. Meike Lübbert zur Lage (RuFV Nortrup) Caccia69 6.75 / 77.30
22. Marie Schulte-Südhoff (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Daisy 687217 7.25 / 79.33
23. Luisa Bruns (RUFV Fuerstenau e.V.) Abendstern 1106 7.50 / 80.18
24. Jelena Udovicic (RUFV Lohne e.V.) Casiana113 8.00 / 64.53
25. Steffi Brüggemann (RUFV Hollage e.V.) Chelsea 152151 8.00 / 65.98
26. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Legolas Greenleaf384 8.75 / 69.86
27. Christian Bergmann (RUFV Hollage e.V.) Quitana 13503 11.25 / 79.60
28. Chiara Louisa Otte In Holte (RUFV Venne e.V.) Leonardo`s Da Vinci391 12.00 / 55.60
29. Sebastian Otto (RFV Steele-Horst 1966) Sunlight 26704 12.00 / 59.85
30. Jessica Ludwig (RV Quernheim e. V.) Adlon 7511 20.00 / 88.66
31. Larissa Hein (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Misses Misfits446 22.00 / 106.45

21/1 Zeitspringprüfung Kl.L
Preis der Stadt Bramsche
Ehrenpreis des Turnierservice Hehemann
Ehrenpreis des Ortsrat Hesepe

1. Andrea Fasthoff (RUFV Fuerstenau e.V.) Symphony's Divano594 0.00 / 54.48P
2. Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lapento378 0.00 / 57.65P
3. Tobias Zweers (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Bodyguard 5357 0.00 / 60.54P
4. Marlena Wöstmann (RU-FV.Bad Laer e.V.) Cory 7201 0.00 / 62.17P
5. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Stacy 15579 0.00 / 63.76P
6. Caroline Schürmann (RuFV Dwergte) Fighting's Putchina300 0.00 / 65.39P
7. Malte Eitenmüller (RJV Marbachtal e.V.) Codara188 0.00 / 65.99P
8. Alexandra Scheiper (RUFV Kettenkamp) Le Réveur383 0.00 / 67.96
9. Marleen Borgmann (RUFV Ankum) Amily Erdbeer25 0.00 / 69.19

10. Marleen Kiefitz (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Eddytorial274 0.00 / 69.29
11. Dana Teepe (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Stakko 2580 0.00 / 70.05
12. Leonard Rohde (RUFV Hesepe) Royal Princess 19525 0.00 / 71.22
13. Lena Marie Butke (RUFV Rulle) Lasina 13379 0.00 / 72.55
14. Ina Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Shakira 439556 0.00 / 72.98
15. Andreas Wübbold (RUFV Venne e.V.) Lucky One Eye419 0.00 / 73.15
16. Andreas Wübbold (RUFV Venne e.V.) Lennox 393387 0.00 / 77.60
17. Frank von der Haar (RUFV Alfhausen) Palagro471 0.00 / 79.16
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18. Jannine Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) A-Migo Cavatina M1 0.00 / 81.76
19. Frank Sundermann (RFV Lengerich e.V.) Sasou 7547 0.00 / 83.82
20. Jannine Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) A-Migo Filou-Cadu M4 0.00 / 84.05
21. Aline Hüls (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ciel 5174 0.00 / 89.87
22. Merle Anslinger (RV Klein Drehle e.V.) Chocolat 27169 0.00 / 97.88
23. Ina Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sunny 1186591 0.00 / 104.16
24. Sebastian Otto (RFV Steele-Horst 1966) Sunlight 26704 0.00 / 112.83
25. Sandra Draack (RFV Engter e.V.) Manu-Lito V.435 0.00 / 117.07

21/2 Zeitspringprüfung Kl.L
Preis der Stadt Bramsche
Ehrenpreis des Turnierservice Hehemann
Ehrenpreis des Ortsrat Hesepe

1. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Valdez 13610 0.00 / 55.46P
2. Nicole Jürgens (RUFV Vörden e.V.) Cordiana 2197 0.00 / 59.38P
3. Karina Brinkmann-Zegers (RUFV Merzen) Cuchen Girl R207 0.00 / 61.71P
4. Katharina Kuhley (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Chensen153 0.00 / 62.73P
5. Maren Teupe (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Life is Beautiful 2398 0.00 / 65.31P
6. Wiebke Thesing (RV Gehrde e.V.) Charming Clara144 0.00 / 65.96P
7. Sebastian Apmann (Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e) San Benito 4539 0.00 / 67.93P

22/1 Springprüfung Kl.L
Preis von Reitsport Burg Gretesch
Preis der Volksbank Bramgau-Wittlage
Ehrenpreis der LBD Wallenhorst
Ehrenpreis der Firma Nordsand

1. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Valdez 13610 0.00 / 49.84P
2. Andreas Hein (RUFV Merzen) Catana Do121 0.00 / 50.14P
3. Julia Böckermann (RFV Holdorf e.V.) Goldika 630340 0.00 / 50.98P
4. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Stacy 15579 0.00 / 52.75P
5. Maren Teupe (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Life is Beautiful 2398 0.00 / 53.32P
6. Robert Kock (RUFV Alfhausen) Patrischa 7474 0.00 / 54.45P
7. Andre Rademacher (RUFV Lastrup e.V.) Cleo KC179 0.00 / 56.42P
8. Sarina Beyer (RUFV Rulle) Coco Carell B185 0.00 / 59.86P
9. Lasse Timmer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Catokia 5699 0.00 / 61.23P

10. Nele Stieve (RUFV Bad Essen) Acoradina7 0.00 / 64.70
11. Sarah Plewka (RUFV Fuerstenau e.V.) Symphony's Divano594 4.00 / 52.97
12. Kira Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sally Brown 7535 4.00 / 53.78
12. Frank Sundermann (RFV Lengerich e.V.) Sasou 7547 4.00 / 53.78
14. Julia Raupach (RUFV Alfhausen) Cherubino 5154 4.00 / 54.65
15. Jana Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Stakkudo582 4.00 / 55.21
16. Meike Tenberg (RV Mettingen e.V.) Ramona T507 4.00 / 55.41
17. Marleen Borgmann (RUFV Ankum) Amily Erdbeer25 4.00 / 56.58
18. Lisa Borgmann (RUFV Ankum) Lucy May 11420 4.00 / 57.23
19. Sibyl Recker (RUFV Rulle) Acquiro8 4.00 / 58.45
20. Alexandra Kreimer (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Carlotta 145106 4.00 / 60.95
21. Michael Tietjen (RV Graf von Schmettow) La Vida Platina374 4.00 / 61.23
22. Franziska Pahlke (RV Osnabrueck e.V.) Best of Balou51 4.00 / 63.01
23. Dana Teepe (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Stakko 2580 8.00 / 56.65
24. Lena Marie Butke (RUFV Rulle) Lasina 13379 8.00 / 57.44
25. Timo Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Captain Jack Sparrow 28100 8.00 / 58.54
26. Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lapento378 8.00 / 59.02
27. Julia Raupach (RUFV Alfhausen) Candice King96 8.00 / 63.18
28. Jana Peters (RuFV Nortrup) Donna Summer250 8.00 / 65.92
29. Andreas Wübbold (RUFV Venne e.V.) Lucky One Eye419 8.25 / 66.11
30. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Lawinia 37382 12.00 / 53.93
31. Stefanie Feldmann (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Lilofee 30405 12.00 / 55.24
32. Angelique Kollmer (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Iberio's Lady355 12.00 / 57.25
33. Wiebke Thesing (RV Gehrde e.V.) Charming Clara144 15.00 / 77.46
34. Jannine Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) A-Migo Cavatina M1 17.50 / 87.20
35. Andreas Wübbold (RUFV Venne e.V.) Lennox 393387 18.75 / 80.02
36. Jannine Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) A-Migo Filou-Cadu M4 21.25 / 102.74
37. Merle Anslinger (RV Klein Drehle e.V.) Chocolat 27169 25.00 / 85.20

22/2 Springprüfung Kl.L
Preis von Reitsport Burg Gretesch
Preis der Volksbank Bramgau-Wittlage
Ehrenpreis der LBD Wallenhorst
Ehrenpreis der Firma Nordsand

9



Stand: 02.05.2017 / 07:44:11

Ergebnisübersicht: Hesepe [381718001] 28.04.2017 - 30.04.2017

1. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Smarika570 0.00 / 49.90P
2. Alexandra Scheiper (RUFV Kettenkamp) Le Réveur383 0.00 / 50.84P
3. Carolin Timphaus (RuFC Dinklage e.V.) For Libero705 0.00 / 51.54P
4. Nicole Jürgens (RUFV Vörden e.V.) Cordiana 2197 0.00 / 52.94P
5. Tobias Zweers (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Bodyguard 5357 0.00 / 53.55P
6. Luisa Flehinghaus (RFV Engter e.V.) Cash Gold112 0.00 / 55.10P
7. Gerhard Harenburg (RUFV Rulle) Rintadora514 0.00 / 57.75P
8. Franziska Pahlke (RV Osnabrueck e.V.) Cayman 50126 0.00 / 59.96P

23 Springprfg.Kl.M* m.St.
Preis der BBS Steuerberatungs-Gesellschaft Bramsche
Ehrenpreis der Firma Brockamp

1. Kira Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sally Brown 7535 *0.00 / 37.62P
2. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Cafe's Champus75 *0.00 / 38.16P
3. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) A.J. 45 *4.00 / 39.55P
4. Peer Eitenmüller (RV Hardenberg e. V.) Classic 43176 0.50 / 67.18P
5. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Stacy 15579 1.00 / 69.62P
6. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Smarika570 4.00 / 61.45P
7. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Lybelle 27427 4.00 / 62.01P
8. Julia Böckermann (RFV Holdorf e.V.) Goldika 630340 4.00 / 63.81P
9. Marcel Alswede (RUFV Merzen) Celin 40130 4.00 / 65.69P

10. Lisa Borgmann (RUFV Ankum) Lucy May 11420 4.50 / 67.03P
11. Sascha Hahn (RSC Osnabruecker Land e.V.) Catniss 3125 5.00 / 69.77P
12. Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lapento378 8.00 / 62.20
13. Sarina Beyer (RUFV Rulle) Canberra 4895 8.25 / 66.12
14. Lasse Timmer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Catokia 5699 8.25 / 66.83
15. Robert Kock (RUFV Alfhausen) Patrischa 7474 8.50 / 67.56
16. Franziska Pahlke (RV Osnabrueck e.V.) Cayman 50126 8.50 / 67.59
17. Michael Tietjen (RV Graf von Schmettow) La Vida Platina374 8.50 / 67.67
18. Leonard Rohde (RUFV Hesepe) Royal Princess 19525 8.75 / 68.80
19. Carolin Timphaus (RuFC Dinklage e.V.) For Libero705 9.25 / 70.79
20. Andreas Wübbold (RUFV Venne e.V.) Lucky One Eye419 10.25 / 74.73
21. Andrea Fasthoff (RUFV Fuerstenau e.V.) Symphony's Divano594 12.00 / 63.86
22. Andreas Hein (RUFV Merzen) Catana Do121 12.25 / 66.64
23. Jana Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Stakkudo582 12.25 / 82.20
24. Andre Rademacher (RUFV Lastrup e.V.) Cleo KC179 12.75 / 68.87
25. Meike Tenberg (RV Mettingen e.V.) Ramona T507 14.25 / 74.76
26. Marleen Borgmann (RUFV Ankum) Amily Erdbeer25 16.50 / 67.02
27. Stefanie Feldmann (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Lilofee 30405 24.00 / 63.07
28. Luisa Flehinghaus (RFV Engter e.V.) Cash Gold112 26.75 / 76.34
29. Dana Teepe (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Stakko 2580 28.00 / 64.90

24 Dressur-WB (E 4)
Preis des Akzenthotel Haus Surendorff
Ehrenpreis von Hans-Gerd Fänger
Ehrenpreis der Vilomix

1. Anell Neumann (RUFV Hesepe) Repentino512 7.60P
2. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Donna Diara S248 7.50P
3. Henrike Hilpert (VG Artland Quakenbrueck e.V.) Elli 135277 7.40P
3. Theo Oevermann (FuRV Neuenkirchen) Sammy Davis Junior677 7.40P
5. Laura Kiefer (RuFV Nortrup) Bonny 86859 7.30P
5. Laney Tralle (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Bacchus697 7.30P
7. Nadja Visse (RV Mettingen e.V.) Lennox385 7.20P
7. Linnea Hülsmann (RUFV Merzen) Little Ghina409 7.20P
9. Lotta Kleyböcker (FuRV Neuenkirchen) Triene 3602 7.10P
9. Wencke Marks (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Cloony 53638 7.10P
9. Elisa Brass (RUFV Bohmte) Sabrina710 7.10P

12. Hilke Thomann (RUFV Hesepe) Miss Angel444 7.00P
12. Marcia Buth (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Silverado's Sue564 7.00P
12. Marie Bender (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Flaming Page 2642 7.00P
15. Hannah Schwertmann (RuFV Nortrup) No Limit 24459 6.90
15. Sarah Teupe (RUFV Bohmte) Chico678 6.90
15. Lea Möller (RFV Engter e.V.) Seina 2707 6.90
18. Helene Wördemann () La Belle W373 6.80
18. Sara Borkowski (FuRV Neuenkirchen) Eddy660 6.80
20. Rabea Brockmann (RUFV Hesepe) Sammy Davis Junior653 6.70
20. Christina Kauke (RV Quernheim e. V.) Slowmotion 4703 6.70
22. Jette Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.) Monto 4449 6.60
22. Laney Tralle (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Marije698 6.60
24. Paula Eulenbruch (RSG Meeresberg e. V.) Cally's Conquest88 6.50
25. Rabea Dolle (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Sanamee M680 6.40
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26. Hannah Schwertmann (RuFV Nortrup) Chic 6157 6.30
26. Dana Willenborg (RuFC Dinklage e.V.) Twielas Lina603 6.30
28. Nora Büttner (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Filou 1951302 6.20
28. Jule Schräder (RUFV Fuerstenau e.V.) Sugar 136683 6.20
30. Mayleen Mattern (RUFV Venne e.V.) Cara Mia 113102 6.10
30. Mara Grundmannn (RV Mettingen e.V.) Mister Obama647 6.10
32. Gina Gutzmann (RUFV Vörden e.V.) Winchester 165626 6.00
32. Emma Niemeier (Reitclub Walle e.V.) Moy Bien636 6.00
32. Lotte Blau (RUFV Rulle) Ronaldo 239701 6.00
35. Hanna Hülsmann (RuFV Nortrup) Batalia 442 5.90
35. Hannah Niemeier (Reitclub Walle e.V.) Davinera223 5.90
37. Greta Hackmann (RUFV Merzen) Moritz 2314450 5.80
37. Merle Dolle (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Ruby 151679 5.80
39. Ronny Steiner (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Little Amy von Sunshine408 5.50
39. Nadine Steiner (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Sternschnuppe712 5.50

25 Dressur-WB (E 5/2)
Preis der Firma Bestattungen Unkenholt
Ehrenpreis der Firma FIP Mineralöl

1. Theo Oevermann (FuRV Neuenkirchen) Sammy Davis Junior677 8.00P
2. Hilke Thomann (RUFV Hesepe) Miss Angel444 7.80P
3. Sara Borkowski (FuRV Neuenkirchen) Eddy660 7.50P
4. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 44436 7.40P
5. Lea Möller (RFV Engter e.V.) Seina 2707 7.30P
6. Laura Kiefer (RuFV Nortrup) Bonny 86859 7.20P
6. Elisa Brass (RUFV Bohmte) Instergold669 7.20P
8. Linnea Hülsmann (RUFV Merzen) Little Ghina409 7.10P
8. Marcia Buth (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Silverado's Sue564 7.10P

10. Leonie Koch (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Al Bundy 5216 7.00
10. Rabea Brockmann (RUFV Hesepe) Londons Littlefoot714 7.00
12.  Lou Homfeld (RUFV Hesepe) Catch me if you can 7122 6.90
12. Rabea Brockmann (RUFV Hesepe) Sammy Davis Junior653 6.90
14. Johannes Heile (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Hedy 3668 6.50
14. Lotte Blau (RUFV Rulle) Ronaldo 239701 6.50
16. Hanna Hülsmann (RuFV Nortrup) Batalia 442 6.40
17. Friederike Höger (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Amy692 6.30
17. Sara Böwer (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Charlie Amigo695 6.30
19. Hanna Enneking (RFV Hunteburg) Wakanda659 6.20
20. Charlene Brass (RUFV Bohmte) Peter Pan 167670 6.10
21. Elena Grußendorf (RFV Engter e.V.) Robby 193515 6.00
21. Magdalena Rautenstrauch (RUFV Vörden e.V.) Wendy 909624 6.00
23. Marie-Joana Münter (PS Petersfehn e.V.) Rosaly H523 5.50

26/1 Dressurprüfung Kl.A*
Preis der Firma Mineralöl Gertken
Ehrenpreis der LBD Damme

1. Wiebke Hälker (RUFV Hollage e.V.) Remember Me 73693 7.70P
2. Laura Kiefer (RuFV Nortrup) Bonny 86859 7.60P
3. Sveva Grußendorf (RFV Engter e.V.) Camilla Royal90 7.50P
4. Nadja Visse (RV Mettingen e.V.) Lennox385 7.40P
5. Rike Kleyböcker (FuRV Neuenkirchen) Triene 3602 7.30P
6. Melanie Nothdurft (RSC Osnabruecker Land e.V.) Blackberry 455 7.20P
6. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Donna Diara S248 7.20P
8. Viviane Potthoff (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Edwinah275 7.10P
8. Johanna Riethmüller (RV Osnabrueck e.V.) Hip Hop Hali349 7.10P

10. Anell Neumann (RUFV Hesepe) Repentino512 7.00P
11. Pia-Marie Bockstiegel (RUFV Badbergen) Bunte Berte62 6.90P
11. Hannah Schwertmann (RuFV Nortrup) No Limit 24459 6.90P
13. Franka Oevermann (FuRV Neuenkirchen) Don Jovi 7243 6.80
13. Katharina Kuhley (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Hofdame 17351 6.80
15. Amelie Uphaus (RUFV Alfhausen) Lausbub - KF381 6.70
15. Markus Köster (RV Mettingen e.V.) Sun Rico K590 6.70
17. Nele Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.) Alman20 6.60
17. Sveva Grußendorf (RFV Engter e.V.) O`Malley469 6.60
19. Jule Schwegmann (RUFV Rulle) Durina 38267 6.50
20. Hilke Thomann (RUFV Hesepe) Miss Angel444 6.40
20. Mona Knaup (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Rübezahl H527 6.40
22. Linnea Hülsmann (RUFV Merzen) Little Ghina409 6.30
22. Sarah Maria Piegsa (RFV Holdorf e.V.) Rosenstolz 94524 6.30
24. Constanze van den Berg (RUFV Hesepe) Belmondo 18949 6.20
24. Maja Büter (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Falapa S289 6.20
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24. Dana Willenborg (RuFC Dinklage e.V.) Twielas Lina603 6.20
27. Verena Thumann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) C'est Anny63 6.10
27. Melanie Nothdurft (RSC Osnabruecker Land e.V.) Pink Daylight485 6.10
29. Charlotte Höpker (RUFV Hesepe) Caitano 4880 5.80
30. Maria Schmedt (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Flunkyball317 5.70
31. Mayleen Mattern (RUFV Venne e.V.) Cara Mia 113102 5.50
32. Karin Bauer-Brömmelhaup (RuFV Bruchmühlen e.V.) Diva 470687 5.00

26/2 Dressurprüfung Kl.A*
Preis der Firma Energie Hoyer
Ehrenpreis der Firma Dt. Tiernahrung Cremer

1. Regina Ruppelt (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Dimaro 9239 7.60P
2. Julia Dallmann (RUFV Hesepe) Frechdachs Feivel325 7.50P
3. Maike Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Dabu214 7.40P
3. Nathalie Flanz (RUFV Osterbrock) Hoffnungsträger der Harmonie352 7.40P
5. Lisa Röckener (PSV Löningen-Ehren e.V.) Fearless Fame293 7.30P
5. Emilie Hollberg (RFV Hunteburg) Rubadub526 7.30P
7. Merle Severit (RUFV Rulle) Magic Madness431 7.20P
7. Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change 35627 7.20P
9. Franca Wellmann (RUFV Rulle) D'Artagnan 192213 7.00P

10. Vanessa Kafurke (RUFV Vörden e.V.) Filou 1915301 6.90
10. Simone Richter (RUFV Hesepe) Lissgold407 6.90
12. Elisabeth Siemers (RV Oldenburger Muensterland e.V) Alizar 219 6.80
12. Cosima Steinmann (RFV Holdorf e.V.) Danny's Bella219 6.80
14. Martha Wördemann (FuRV Neuenkirchen) D'accord 74212 6.70
14. Jana Alswede (RV Gehrde e.V.) Fiona 540306 6.70
16. Pia Biemann (ZRUFV Berge e.V.) Lukretia 17422 6.50
16. Cora Hanrath (RUFV Bad Essen) Toffifee 42599 6.50
18. Dirk Hurrelbrink (RFV Engter e.V.) Lui Lennox421 6.40
18. Kerstin Suhrenbrock (FuRV Neuenkirchen) Starfire Supreme584 6.40
20. Heilene Meijer (RFV Holdorf e.V.) Rimona 4513 6.20
21. Stefanie Graf-Bohne (FuRV Neuenkirchen) Silvester 151565 6.10
22. Diana Loyal (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Canto Capitano97 6.00
22. Adina Harenburg (RUFV Hesepe) Mac Carwyn 2428 6.00
22. Sophia Hengelsberg (RFV Hunteburg) Rosalie 204521 6.00
25. Friederike Bindick (RV Mettingen e.V.) Charisma 250141 5.50

27 Dressurprüfung Kl.A**
Preis des Autohauses Timme
Ehrenpreis des Juweliers Auf der Heide
Ehrenpreis der Firma FIP Mineralöl

1. Rike Kleyböcker (FuRV Neuenkirchen) Triene 3602 7.60P
2. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Donna Diara S248 7.50P
3. Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.) Rosaly 13522 7.40P
4. Martha Wördemann (FuRV Neuenkirchen) D'accord 74212 7.30P
4. Merle Severit (RUFV Rulle) Magic Madness431 7.30P
6. Jennifer Beckmann (RuFV Nortrup) Count de Bourget202 7.20P
7. Simone Richter (RUFV Hesepe) Lissgold407 7.10P
7. Sophia Hengelsberg (RFV Hunteburg) Rosalie 204521 7.10P
9. Sveva Grußendorf (RFV Engter e.V.) Camilla Royal90 7.00P
9. Denise Wellbrock (RUFV Ankum) Dante Negro220 7.00P
9. Hannah Böckmann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Found him nice321 7.00P

12. Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change 35627 6.90
13. Nele Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.) Alman20 6.80
13. Jennifer Beckmann (RuFV Nortrup) Josephin 5364 6.80
13. Lisa Pufke (RUFV Merzen) Leo Lacado389 6.80
16. Amelie Uphaus (RUFV Alfhausen) Lausbub - KF381 6.70
16. Adina Harenburg (RUFV Hesepe) Mac Carwyn 2428 6.70
16. Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.) Taygetos xx596 6.70
19. Alexandra Hellige (RC Gut Waldhof e.V.) Duchesse 152264 6.60
19. Johanna Riethmüller (RV Osnabrueck e.V.) Hermine 94715 6.60
21. Maja Büter (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Falapa S289 6.50
22. Friederike Bindick (RV Mettingen e.V.) Charisma 250141 6.40
22. Mona Knaup (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Rübezahl H527 6.40
24. Kristin Borgelt (RUFV Hollage e.V.) Catch me if you can 7122 6.30
24. Kerstin Suhrenbrock (FuRV Neuenkirchen) Starfire Supreme584 6.30
26. Stefanie Graf-Bohne (FuRV Neuenkirchen) Silvester 151565 6.10
27. Maria Schmedt (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Flunkyball317 6.00
28. Melanie Nothdurft (RSC Osnabruecker Land e.V.) Blackberry 455 5.80
29. Dirk Hurrelbrink (RFV Engter e.V.) Lui Lennox421 5.70
29. Heilene Meijer (RFV Holdorf e.V.) Rimona 4513 5.70
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31. Diana Loyal (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Canto Capitano97 0.00

28 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
Preis des Gasthofes Bischof-Reddehase

1. Jennifer Beckmann (RuFV Nortrup) Count de Bourget202 7.80P
2. Tanja Schwingel (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Desperada 9233 7.60P
3. Carina Schowwe (RV Voxtrup e.V.) Casper von Hickingen117 7.50P
4. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Faithful Rose287 7.40P
5. Heike Ungruhe (RV Recke e.V.) Raven 60508 7.30P
6. Maira Sprotte (RUFV Hollage e.V.) Sunrise W 2592 7.20P
7. Farina Wübker (RC Gut Waldhof e.V.) Ronja de l' amie519 7.10P
8. Julia Husmann (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Emirat 3280 7.00P
9. Jutta Tembaak (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Dusty Gold268 6.90P

10. Jana Alswede (RV Gehrde e.V.) Fiona 540306 6.80P
11. Jutta Tembaak (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Die feine Lady 2235 6.70P
12. Nathalie Flanz (RUFV Osterbrock) Hoffnungsträger der Harmonie352 6.60P
12. Cora Hanrath (RUFV Bad Essen) Toffifee 42599 6.60P
14. Hanna Hinrichs (RC Hude e.V.) Black eyed peas WE54 6.50
14. Jennifer Beckmann (RuFV Nortrup) Josephin 5364 6.50
16. Isabell Geller (RFV Holdorf e.V.) Cafe's Casimir74 6.40
16. Merle Severit (RUFV Rulle) Magic Madness431 6.40
18. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Fabalou 20283 6.30
18. Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.) Rosaly 13522 6.30
20. Marleen Kiefitz (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Eddytorial274 6.20
20. Manuela Früchte (RFV Lengerich e.V.) Sissy Escoria567 6.20
22. Melanie Scheel (RV Grüppenbühren e.V.) Draga 14258 6.10
22. Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.) Taygetos xx596 6.10
24. Regina Ruppelt (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Dimaro 9239 6.00
24. Simone Richter (RUFV Hesepe) Lissgold407 6.00
26. Emilie Hollberg (RFV Hunteburg) Rubadub526 5.80
27. Pia Biemann (ZRUFV Berge e.V.) Lukretia 17422 5.60
27. Hildegard Hesselbarth (RUFV Rulle) Rooney 17520 5.60
29. Barbara Meese (RV Hopsten e.V.) Bonfire 6658 5.50
30. Laura Moormann (RuFC Dinklage e.V.) Unorando606 5.00

29 Dressurprfg. Kl.L*
Preis der Familie Anslinger
Preis der Hirsch-Apotheke Höpker
Ehrenpreis von Uhren Lammers

1. Farina Wübker (RC Gut Waldhof e.V.) Ronja de l' amie519 7.70P
2. Svenja Meyer (RUFV Hollage e.V.) Sunrise W 2592 7.50P
3. Jennifer Beckmann (RuFV Nortrup) Count de Bourget202 7.40P
4. Jutta Tembaak (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Dusty Gold268 7.20P
5. Tanja Schwingel (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Desperada 9233 7.10P
6. Alexandra Kreimer (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Daccapo 3215 7.00P
7. Nicola Winter (RUFV Hollage e.V.) Rubin Brillant528 6.90P
8. Constanze Fürste (RV Gehrde e.V.) Donald 486245 6.80
9. Claudia Helmig (RV Recke e.V.) Dow Jones 47257 6.50

10. Karolin Kohfeldt (RFV Engter e.V.) Laures Fürst A380 6.40
11. Isabel Hein (RUFV Merzen) Midori442 6.30
12. Carolin Heyer (ZRUFV Berge e.V.) Fürst B 2331 6.20
13. Sandra Bohne (FuRV Neuenkirchen) Cascada 80111 5.90
13. Jutta Tembaak (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Die feine Lady 2235 5.90
15. Jennifer Beckmann (RuFV Nortrup) Josephin 5364 5.80
16. Marie Sybel (RUFV Merzen) Fritzi aus Visbek330 5.70
17. Lisa Pufke (RUFV Merzen) Leo Lacado389 5.50
18. Hannah Böckmann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Found him nice321 5.00
19. Carina Schowwe (RV Voxtrup e.V.) Casper von Hickingen117 0.00
19. Marleen Kiefitz (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Eddytorial274 0.00
19. Fabienne Laurien (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Fairytale comes true286 0.00
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